股票代码：600798  股票简称：宁波海运 编号：临 2011－32
转债代码：110012  转债简称：海运转债

宁波海运股份有限公司

关于 57500吨散货轮建成投入营运的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

本公司在浙江省海运集团舟山五洲船舶修造有限公司新建的

57,500 吨散货轮“明州 78”轮于2011年6月20日完成交接并投入营

运。

建造“明州78”轮是本公司于2010年4月20日召开的2009年度股

东大会上审议批准的《关于修订自筹资金2.9亿元人民币左右建造1

艘5.45万吨级散装货轮的议案》中的项目（详见本公司临时公告，编

号：临2010—06）。

特此公告。

宁波海运股份有限公司

二○一一年六月二十二日